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PARTE HARTZAILEAK: EMAKUMEZKOEN MODALITATEA 

PARTICIPANTES: MODALIDAD FEMENINA 

 

 

CABO-RIANXEIRA-BOIRO 

CESANTES RODAVIGO-CEFYCAL 

CLUB DE REMO CHAPELA - WOFCO 

CLUB REGATAS SALGADO PERILLO 

DEUSTO-TECUNI-BILBAO 

DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK 

HERNANI MITXELENA 

HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK 

JAMONES ANCIN HIBAIKA ARRAUN ELKARTEA  

KAIKU NORTEGAS 

MUGARDOS - A CABANA FERROL 

NORTINDAL DONOSTIARRA UR KIROLAK 

ONDARROA CIKAUTXO 

ORIO ORIALKI 

S.D. REMO ASTILLERO ENERYT SERVICIOS 

TIRAN PEREIRA 

TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA 

ZARAUTZ GESALAGA-OKELAN 

ZUMAIA SALEGI JATETXEA 
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PARTE HARTZAILEAK: GIZONEZKOEN MODALITATEA  

PARTICIPANTES: MODALIDAD MASCULINA 

 
 

AMENABAR DONOSTIARRA UR KIROLAK 

ARKOTE SEGUROS BILBAO 

BERMEO URDAIBAI 

CABO-RIANXEIRA-BOIRO 

CLUB DE REMO DE ARES 

CLUB DO MAR BUEU-SIMEI 

DELTECO ZUMAIA  

DEUSTO-BILBAO 

ELANTXOBE BUSTURIALDEA 

GETARIA 

HONDARRIBIA 

KAIKU BEREZ GALANTA 

LAPURDI - ANTTON BILBAO  

LEKITTARRA-ELECNOR-BM 

MUTRIKU 

ONDARROA CIKAUTXO 

ORIO ORIALKI 

SAMERTOLAMEU FANDICOSTA 

SAN JUAN CMO VALVES 

SAN PEDRO 

SOTERA SANTURTZI 

SUSPERREGI EDUKIONTZIAK HIBAIKA A.E. 

TIRAN PEREIRA 

ZARAUTZ GESALAGA-OKELAN 

ZIERBENA BAHÍAS DE BIZKAIA 
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EMAKUMEZKOEN ESTROPADAKO PARTE HARTZAILEAK 

PARTICIPANTES: MODALIDAD FEMENINA 

 

 

 

A TALDEA / GRUPO A 
 

• CABO-RIANXEIRA-BOIRO  

• CLUB DE REMO CHAPELA - WOFCO  

• DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK 

• HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK  

• JAMONES ANCIN HIBAIKA ARRAUN ELKARTEA  

• KAIKU NORTEGAS 

• ORIO ORIALKI  

• TIRAN PEREIRA  

• TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA  

 

 
 

B TALDEA / GRUPO B 
 

• CESANTES RODAVIGO-CEFYCAL  

• CLUB REGATAS SALGADO PERILLO  

• DEUSTO-TECUNI-BILBAO  

• HERNANI MITXELENA  

• MUGARDOS - A CABANA-FERROL 

• ONDARROA CIKAUTXO  

• S.D. REMO ASTILLERO ENERYT SERVICIOS 

• ZARAUTZ GESALAGA-OKELAN  

• ZUMAIA SALEGI JATETXEA 
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GIZONEZKOEN ESTROPADAKO PARTE HARTZAILEAK 

PARTICIPANTES: MODALIDAD MASCULINA 

 

 

A TALDEA / GRUPO A 
 

• BERMEO URDAIBAI  

• CABO-RIANXEIRA-BOIRO  

• CLUB DE REMO DE ARES  

• GETARIA  

• HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA  

• KAIKU BEREZ GALANTA  

• LEKITTARRA-ELECNOR-BM 

• ONDARROA CIKAUTXO  

• ORIO ORIALKI  

• SAMERTOLAMEU FANDICOSTA  

• SOTERA SANTURTZI  

• ZIERBENA BAHÍAS DE BIZKAIA 

 

B TALDEA / GRUPO B 
 

• ARKOTE SEGUROS BILBAO  

• CLUB DO MAR BUEU-SIMEI  

• DELTECO ZUMAIA 

• DEUSTO-BILBAO  

• ELANTXOBE BUSTURIALDEA  

• LAPURDI - ANTTON BILBAO  

• MUTRIKU  

• SAN JUAN CMO VALVES  

• SAN PEDRO  

• SUSPERREGI EDUKIONTZIAK HIBAIKA A.E. 

• TIRAN PEREIRA  

• ZARAUTZ GESALAGA-OKELAN  

 


